
競技役員 各位 

 

高岡ウインターカップ 2025 について 

 

標記大会にご協力いただける競技役員の方々へご案内です。皆様のご理解ご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

１ 時間について 

  ・集合時間は、８時３０分に変更いたします。８時３０分より打ち合わせを行います。 

・役員控え場所はトレーニング室となります。 

・競技開始は９時３０分に変更いたします。競技終了予定は１５時５３分です。 

・競技に先立ち、９時１５分より令和７年度高岡市優秀選手表彰を執り行います。大変恐縮ですが、 

プールサイドへのご整列にご協力ください。 

  ・今大会、speedo 様よりご協賛を賜り、最優秀選手１名、男女優秀選手各１名、計３名を選出し記念

品を贈呈することとなりました。つきましては、１６時１０分より閉会式を実施しますのでプール

サイドへのご整列にご協力ください。また。会場の後片付けにもご協力をお願いいたします。 

  ・施設営業時間の関係上、１７時までにはご退館いただけますようご協力をお願いいたします。 

 

２ 服装について 

  ・下記３パターンのいずれでも構いません。上下の組み合わせにはご注意ください。 

① 日本水泳連盟の新ユニフォーム（上が紺色ポロシャツ、下がベージュのズボン） 

② 日本水泳連盟の旧ユニフォーム（上が藤色ポロシャツ、下が黒・紺系のズボン） 

③ 高岡市水泳協会より支給の水色ポロシャツ（下は黒・紺系のズボン） 

 

３ 駐車場について 

・時節柄、積雪も予想されますが、高岡総合プール駐車場のみ利用可能です。予めご了承ください。 

 

４ 配布物について 

・集合時にプログラム１冊とスポーツドリンク１本、昼休憩時に昼食とお茶１本をお渡しいたします。 

  ・昼休憩時には昼食と併せて謝金をお渡しいたします。必ずお受け取り下さい。 

 

５ その他諸連絡 

  ・ご不明な点がありましたら、大会主管事務局までご連絡ください。 

 

 

【大会主管】 

NPO 高岡市水泳協会事務局 

担当：井上・久保・中出 

TEL 0766-75-3503 

Mail npo-takaokasa@bird.ocn.ne.jp 


